

**BURSASPOR CAMIASI, GÜZEL GÜNLERİN
GERİ DÖNMESİ İÇİN DUA EDERKEN,
HEM FUTBOLCULARA HEM TEKNİK HEYETE
HEM DE YÖNETİME SESLENİYOR:**

BURSASPOR'A YAKIŞANI YAPIN!

Nazilli Belediyespor'u Hasan Sabri Karaca'nın golüyle 1-0 mağlup eden Bursaspor, bu galibiyete rağmen devre arasına ateş hattında girdi. Yeşil-beyazlı camia, eski günlerini ararken, gözler yönetimin yapacağı hamlelere çevrildi. En büyük problem ise transfer tahtasının açılması...



**BARIŞ
YALIM**

**Transfer
tahtası ve
puan silme
cezası!**

SAYFA 3



**OKTAY
KARA**

**Futbolculara
telefonlar
gitmiş!**

SAYFA 5



**HÜSEYİN
ALTINIRNAK**

**Hasan Sabri
Karaca golü
İsmail
Ertekin'e
attı(!)**

SAYFA 7



**ERDİNÇ
SÜLÜN**

**Sınırdaki
3 puan!**



SAYFA 9



**ÖZGEN
KARADAYI**

**Hakemlere
ceza
geliyor
mu?**

SAYFA 23

VE BURSASPOR SONUNDA KAZANDI



Ateş hattında yer alan Bursaspor, adeta ölüm kalım maçında Nazilli Belediyespor'u, Hasan Basri Karaca'nın 84. dakikada attığı golle devirdi. Yeşil-beyazlı takım sezonun ilk yarısını 18 puanla 16. sırada tamamladı.

TFF 2. Lig Beyaz Grup 19. hafta maçında Bursaspor sahasında Nazilli Belediyespor'u ağırladı.

Timsah Park'ta oynanan karşılaşma orta alan mücadelesi şeklinde başladı.

Bursaspor, forvet hattındaki ismi Berat Altındış'le ciddi bir pozisyon yakalamanın arifesindeyken genç ismin yavaş kalması sonrası defansın müdahalesini beraberinde getirdi.

Maçın 34. dakikasinda ise Hasan Ayaroğlu kale önünde topu boş kaleye yuvarlamayınca yeşil-beyazlı takım mutlak bir gol pozisyonundan daha eli boş döndü.

İkinci yarıda da etkili olmaya çalışan Bur-

saspor beklenen pozisyonları bulamadı.

Maçın 73. dakikasinda kale önünde yaşanan karambolde gole çok yaklaşan yeşil-beyazlılar, topa düzgün bir şekilde kimse vuramayınca bu fırsatı da değerlendirememiş oldu.

Son dakikalarda ataklarını sıklaştıran Bursaspor, 84. dakikada Hasan Sabri Karaca'nın golüyle 1-0 öne geçti.

Golden sonra büyük sevinç yaşayan yeşil-beyazlılar, bu skoru son düdüğe kadar korudu ve mücadeleyi 1-0 kazanarak dört hafta sonra galibiyete ulaştı.

Bursaspor böylece sezonun ilk yarısını 18 puanla 16. sırada tamamladı.

■ Stat: Bursa Büyükşehir Belediye
■ Hakemler: Selim Özen xxx, Sinan Bilen xxx, Mehmet Şengül xxx
■ Bursaspor: Deniz Aydın xxxx, Furkan Emre Ünver xx (Kerem Kök dk. 32 xx), Eren Tunalı xx, Ertuğrul Kurtuluş xxx, Ozan İsmail Koç xx (Samet Bozkurt dk. 79 x), Kubilay Sönmez xx, Hasan Ayaroğlu xx, Enver Cenk Şahin xxx, Mustafa Genç xx (Ömer Görgüc dk. 63 xx), Emre Tepegöz xx (Melih Sağlam dk. 79 x), Berat Altındış xx (Hasan Basri Karaca dk. 63 xxxx)
■ Yedekler: Canberk Yurdakul, Abdullah Tazgel, Baran Karagöz, Barış Dalkıran, Hamza Baran Ankan
■ Teknik Direktör: İsmail Ertekin
■ Nazilli Belediyespor: Zekeriya Topayan xxx, Mehmet Ersavaş xxx, Emre Toptan xxx, Bilal

Ceylan xxx, Hakkı Can Aksu xxx, Furkan Apaydın xxx (Nuh Aşkın dk. 72 xx), Şükrü Kaan Kılıçaslan xx (Ahmet Gökbayrak dk. 77 x), Alim Harlak xxx, Cemaal Şener xx (Mert Özyıldırım dk. 46 xx), Berkay Aydoğmuş xx, Anıl Arıcıoğlu xx
■ Yedekler: Hasan Çayrak, Tuncay Çağman, Fatih Tultak, Doğukan Nelik, Fatih Üge, Nurettin Çağlar, Ahmet Karadayı
■ Teknik Direktör: Mesut Toros
■ Goller: Hasan Sabri Karaca (dk. 84) (Bursaspor)
■ Kırmızı Kart: Alim Harlak (dk. 90) (Nazilli Belediyespor)
■ Sarı Kartlar: Furkan Apaydın, Berkay Aydoğmuş, Hakkı Can Aksu, Nurettin Çağlar, Mehmet Ersavaş (Nazilli Belediyespor), Kerem Kök, Kubilay Sönmez, Ömer Turan Görgüc, Enver Cenk Şahin (Bursaspor)



Ertekin'den GALİBİYET açıklaması!

Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Nazilli Belediyespor maçının ardından karşılaşmaya dair açıklamalarda bulundu.

TFF 2. Lig'in 19. haftasında Bursaspor, kendi sahasında Nazilli Belediyespor ile karşı karşıya gelirken yeşil-beyazlılar mücadeleyi 1-0 kazandı. Maçın ardından açıklamalarda bulunan İsmail Ertekin, "Maç boyunca üstün taraf bizdik. Doğru

işler yapmaya çalıştık. Zaman zaman pozisyon bulduk ve değerlendiremedik. Son dönemde oynadığımız ve kaybettiğimiz maçlardan sonra inanılmaz stres içinde oynadık oyuncularımız. Maçın sonlarında bulduğumuz golle kazandık, mutluyuz" dedi.

TRANSFER TAHTASI VE PUAN SİLME CEZASI!

Nazilli maçına çok değerli değinmeyeceğim.

Kazanmamız gerekiyordu, kazandık.

Düşünün ki kazanmamıza rağmen devreyi ateş hatında tamamladık.

Takımın güç seviyesi bu ligi dahi kaldıramayacak gibi duruyor!

Net bir şekilde gördük, analiz ettik.

İsmail Ertekin bazı değişikliklere gitti, takım gol yemedik, ileride daha etkili oldu ve galibiyet geldi.

Bu takıma en ufak değişiklik bile fayda sağlıyor!

Enver'i kanatta gördük adam adeta kanatlandı, Berat'ı ileri gördük yine pek bekleneni veremedi ama onu da Hasan Sabri Karaca telafi etti.

Kaledeki değişikliklerle birlikte gol yememeyi hatırladık!

Takım olmak da böyle bir şey zaten.

18 maçta 18 puan toplandı ve devre arasına girildi.

Sezon başında yönetimin belli bir stratejisi vardı. O da bir nevi tuttu.

Puan hesaplamalarında 25 puan öngörülüyordu ancak 7 puan gerisinde kaldık.

Sezon başından bu yana devre arasında transfer tahtasının açılacağını Bursaspor'da Bugün yayınlarında dile getirdim.

Fazla da üstüne gitmedim ki Bursaspor Kulübü, ufak da olsa zarar görmesin diye.

Ancak beklenmedik bir şey oldu.

O da iki dönem gelen transfer yasağı...

Sebebi ise; disiplin cezası... Bu biraz can sıkıyor.

Çünkü kamyonla para yığısan dahi bu durum ortada kaldırılmıyor.

Bursaspor yönetimi bu konuyla ilgili çok çaba harcıyor.

Bazı avukatlar ceza kalkar derken, bazıları ise çok zor diyor.

Transfer tahtasının önünde parasal bir engel olduğunu düşünmüyorum.

Belki söylediklerim dile kolay ama böylesine bir parayı bulmak ve tahtayı açmak kolay iş değil.

Övücü sözlerimizi tahta açılınca söyleriz, şimdi biraz fren



**BARIŞ
YALIM**

yapalım.

CAS'tan gelecek haberi de merakla bekliyorum.

Bu camia artık bir üzüntü daha kaldırmaz.

Zaten tahtanın açılması ve puan silme cezasının gelmesi demek, bugünden TFF 3. Lig hazırlıklarının başlaması demektir.

O yüzden bu işin ciddiyetine varalım.

Puan silme cezasına gelecek olursak da Bursaspor yönetimi Ankara'da çok önemli görüşmeler gerçekleştirdi.

Sitemizden de takip etmişsinizdir.

Vergi ve sigorta borçları büyük bir engeldi.

Bu engel yüzde 99 ortadan kalktı.

Büyük bir olay olmazsa Bursaspor puan silme cezası almaz.

Ama bu dünyada da kimseye güven olmayacağını alını çizerek, gözümle görmeden hiçbir şeye inanmıyorum.

Çünkü bu kulaklar o kadar çok yalan dolan duydu ki, kulak bile kulak olduğuna pişman.

Bu yüzde Bursaspor'un resmi internet sitesinden müjdeli haberi sizler gibi ben de bekliyorum.

Bursaspor yönetimi, kalıcı gelir anlamında da önemli adımlar atıyor.

Birbirinden farklı detaylar, az evvel çok da güvenmediğimi söylediğim kulağıma geliyor.

Kulağıma gelenlerin yarısı olsa Bursaspor camiasının çehresi değişir.

Bursaspor öyle ya da böyle güzel günler, güneşli günleri görecek.

Tek tereddütümüz, bu günleri yakında mı görecek, yoksa yıllar sonra mı?

Bu da bugünkü yönetimin ve siyasi gücün elinde.

Siyasi güç demişken de Bursaspor'a sağlayabilecekleri en büyük faydayı sağlayıp, taktıkları yeşil beyaz atkıyı bir kenara bırakarak, maçları tribünden izlemelerini tavsiye ederim.

Son 10 yılda paramparça edilen camiamızı, tekrar bize geri versinler yeter. Sonrasını biz hallederiz.

TRANSFER TAHTASI NE OLACAK?



Bursaspor Teknik Direktörü İsmail Ertekin, kazanılan Nazilli Belediyespor maçı sonrası transfer tahtası ile ilgili açıklamalarda bulundu.

TFF 2. Lig'in 19. haftasında Bursaspor, kendi sahasında Nazilli Belediyespor'u Hasan Sabri Karaca'nın attığı gol ile 1-0 mağlup ederek 4 haftalık mağlubiyet serisine son verdi.

Mücadele sonrası basın toplantısı gerçekleştiren İsmail Ertekin, transfer tahtası ile ilgili açıklamalarda bulundu. Ertekin, "Devre arasına belli bir puan aralığında gitmek istiyorduk. Puantaja bak-

tığımızda rakiplerimizden biri olarak gözüküyor Nazilli. Devre arasını iyi değerlendirmeliyiz. Tahtayı açsak da açmasak da devre arası bizim için çok önemli. İkinci yarıda inşallah daha üretken bir Bursaspor ortaya koymaya çalışacağız. Tahta konusunda net bir şey yok. Biz de sizin gibi bekliyoruz. Açılırsa ne mutlu, açılmazsa da savaşa devam edeceğiz.' şeklinde konuştu.



Deniz Aydın'dan

Mesaj var!

Bursaspor'da uzun bir aranın ardından kaleyi devralan Deniz Aydın, sosyal medya hesabından açıklamalarda bulundu. Aydın, "Birlikte çok daha güçlüyüz" dedi.

TFF 2. Lig'in 19. Haftasında Bursaspor, kendi sahasında Nazilli Belediyespor'u 1-0 mağlup etti. Yeşil-beyazlı takımda 85. Dakikada Hasan Sabri Karaca golü atarken bu mücadelede kalede Deniz Aydın görev aldı. Mü-

cadelede etkili bir performans ortaya koyan Aydın, sosyal medyadan bir mesaj yayınladı. Genç file bekçi, "Birlikte çok daha güçlüyüz" dedi. Deniz Aydın'ın kaleye geçtiği 3 maçta Bursaspor 2 galibiyet elde etti.

Futbolculara telefonlar gitmiş!

Bursaspor, ligin ilk yarısında Nazilli Belediyespor'u karşılaşmanın 85. dakikasında Hasan Sabri Karaca'nın attığı gol ile mücadeleyi 1-0 kazandı ve ilk yarıyı 18 puanda tamamladı.

Maçta dikkatimizi çeken en önemli şey İsmail Ertekin'in yaptığı değişikliklerdi.

Deniz Aydın'ın kaleyi devralması, Eren Tunali'nin sol beke geçmesi, Ozan İsmail Koç'u sağ bekte görmemiz, uzun bir aranın ardından Enver Genk Şahin'in kanada geçmesi ve Hasan Ayaroğlu'nun 10 numara pozisyonuna dönmesi...

İsmail Ertekin bu tarz değişiklikler yapmak için 4 maç bekledi. Bursaspor'un bu süreçte adeta kaderi olmuştu. İlk yarı bir gol ye, ikinci yarı hem hemen başında bir gol daha ye ve maç bitsin.

Sonunda farklı bir sistem ve farklı bir oyun anlayışı gördük. Mücadelelerin son dakikalarında da Hasan Sabri Karaca'nın attığı gol ile Bursaspor mücadeleyi 3 puan ile kapadı.

Karaca, geçtiğimiz sezon, Ziraat Türkiye Kupası'nda Ceyhanspor'a karşı mücadeleye çıkıp ilk ve tek golünü kaydetmişti. Aradan geçen 14 ayın ardından Karaca yine çıktı ve golünü attı. Umarım bu şekilde devam eder.

Saha içini konuşma zamanı sona erdi. Artık top yönetiminde. Çok zor bir durumdalar. FIFA'dan gelen 2 dönem transfer yasağı yeşil-beyazlı yönetimin elini kolunu bağlıyor.

Bazı hukukçular, "Bu iş çözülür siz bize bırakın" derken bazıları ise "Bu işin çözülmesinin mümkünatı yok" diye beyan veriyor.

Yeşil-beyazlı yöneticiler bir yandan kulüp lisansı için çalışırken bir yandan

da filiz lisansı konusunda adım atmaya çalışıyor.

Bu adımlardan biri de Jires Kembo Ekoko'ydu. Fransız futbolcu aradan avukatını çıkarıp Bursaspor ile görüşmek üzere Bursa'ya geldi. 5 Aralık Pazartesi akşamı biz PRES yayınına gerçek-

leştirirken kendisi Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde idi.

Bursa'da çok güzel bir otele kaldı ve çok iyi ağırlandı. Kembo'nun 750 bin Euro'luk alacağı güzel bir fiyatta tatlıya bağlandı. Kembo'ya bir miktar para verilirken kalan alacağı da 12'ye bölündü.

Bursaspor'un artık Jires Kembo diye bir problemi bulunmuyor. Tabii ki ödemeler yapıldığı sürece...

Ankara'dan güzel haberler geliyor. Beşiktaş Başkanı Ahmet Nur Çebi geçtiğimiz aylarda "200 milyonluk vergi borçlarını, 16 milyon liraya indirdik. Ankara'ya git gel... Yalvardık, yakardık. Allah yapanlardan da razı olsun" diye bir açıklamada bulunmuştu.

Yakında Bursaspor camiası da bu tarz bir açıklama duyabilir. En büyük problemlerden biri de Anderlecht. Bir şekilde bu davanın çözülmesi gerekiyor. Belçika ekibinin 511 bin Euro'luk alacağı bulunuyor. 1 kuruş aşağı inmiyor. Fakat bu konuda araya devlet büyüklerinin girebileceği ve destek sağlayacağı konuşuluyor, merakla bekliyoruz.

Bu arada transfer tahtasındaki oyunculara Bursa'dan telefonlar gidiyor. "Bu yönetim transfer tahtasını açacak, sakın indirim yapmayın" ifadeleri kullanılmıyormuş.

Bunu da söyleyen bazı oyuncuların kendileri. Bursa'da yaşayan, Bursalı olan insanlar neden böyle bir şey yapar aklım fikrim almıyor.

Bunun adı Bursa'ya ve Bursaspor'a ihanettir benden söylemesi!



OKTAY KARA



18'de 18 yapan TEK İSİM: Mustafa Genç

Bursaspor'un genç futbolcusu Mustafa Genç, yeşil-beyazlı takımın bu sezon oynadığı 18 maçın hepsinde görev aldı.

TFF 2. Lig'de 18 maça çıkan Bursaspor'da istenilen skorlar alınamadı. Bu zaman zarfında tüm karşılaşmalarda görev yapan sadece bir isim oldu. Yeşil-beyazlı takımın 2006 doğumlu futbolcusu Mustafa Genç, 18'de 18 yaptı.

Bursaspor'un bu sezon oynadığı 18 maça da görev yapan Mustafa, 3 gol atma başansı gösterdi. 16 yaşındaki isim, 18 maçın 13'ünde ilk 11'de görev yaparken 5 maça da 90 dakika formayı terletti.



SEM-ET — IZGARA —

☎ 0224 327 26 26



Hasan Sabri Karaca golü İsmail Ertekin'e attı(!)

TFF 2.Lig 19.Hafta mücadelesinde kendi evinde Nazilli Belediyespor'u ağırlayan Bursaspor, rakibini 1-0 mağlup ederek devre arasına moralli girdi.

4 maçtır kaybeden ve camianın tüm umutlarını kesme noktasına geldiği Bursaspor'un "Ben daha ölmedim" mesajını vermesi çok önemliydi.

Bu maç öncesi şehir de bir anda esmeye başlayan olumlu havanın da etkilerini buradan belirtmek gerekiyor...

Her ne kadar yönetim kanadından resmi bir açıklama gelmese bile çarşı da Pazar da herkes "Bursaspor -3 puan almayacakmış. Tahta da açılıyormuş" demeye başladı...

Bursa şehrinin Bursaspor ile yatıp kalktığıнын en somut örneğiydi bu konuşulanlar...

Aynı zamanda bu cümleleri kuran insanların yüzündeki mutluluğu da görmeniz lazım.

Bir de bu konuşulanlar gerçek oldu mu işte siz o zaman görün bu tribünleri.

İddia ediyorum 2.yarıda bu stadyum tam kapasite taraftarlar tarafından doldurulur.

Yalnız bu nokta da herkesin elini taşın altına sokması gerektiğini de bir kez daha söyleyelim.

Şimdi gelelim saha kısmına...

Kalede de Deniz Aydın oynayabiliyor mu?

Sağ bek Ozan İsmail Koç, sol bek Eren Tunalı, sağ ön çizgi Emre Tepegöz, sol ön çizgi Mustafa Genç, oynayabiliyor mu?

Bu sorularının cevabının hepsi: Evet.

Peki haftalardır İsmail Ertekin, ne yapıyordu?

Aynı kadro ile sahaya çıkıyor ve oyun içinde sadece klasik oyuncu değişiklikleri yapıyordu. Bizlere de "Bakın herkesi oynatıyorum ama sonuç alamıyorum" mesajını veriyordu.

Biz de bunun yanlış olduğunu hep söylüyorduk.

Velhasıl İsmail Ertekin'in oyuncu tercihlerinde ve oyun şablonunun da değişiklik yapmasının zorunluğu olduğunu dile getiriyorduk.

Geldiğimiz nokta itibarıyla İsmail Ertekin, nihayet beklenen hamleyi de yapmış oldu.

Hem bu oyun şablonunda kenar beklerini hücum bölgesinde daha sağlıklı bir şekilde kullanmadı mı?

Kullandı.

Oyun sadece Enver Cenk Şahin'in üzerine yıkılmayınca bu oyuncu daha etkili gözükmedi mi?

Gözüktü.

Hasan Ayaroğlu ve Kubilay Sönmez, oyunun dikine oynanmasında daha başarılı olmadılar mı?

Oldular.

O zaman ben şimdi sizlere soruyorum;

Hasan Sabri Karaca bu golü Nazilli Belediyespor'a mı attı yoksa İsmail Ertekin'e mi?

Ben cevabımı yazının içinde kullandım.

Dilerim bundan sonra Bursaspor her maçını kazanır da golü kimin yediğinin önemi olmaz(!)



**HÜSEYİN
ALTINIRMAÇ**

Bursaspor'da sakatlığı sebebiyle uzun bir süredir takımdan ayrı kalan Hasan Ayaroğlu, 7 maç aranın ardından tekrar ilk 11'e döndü.

TFF 2. Lig'in 19. Haftasında Bursaspor, sahasında Nazilli Belediyespor'u 1-0 mağlup etti. Mücadelede Hasan Ayaroğlu uzun bir aranın ardından tekrar ilk 11'e geri döndü. 30 Ekim'de 24 Erzincanspor maçından sonra sakatlığı nükseden ve Düzcespor, Menemenspor, Isparta

32 Spor, Arnavutköy Belediyespor ve Şanlıurfaspor maçını kaçıran Ayaroğlu, geçtiğimiz hafta oynanan Somaspor maçının 66. Dakikasında Samet Bozkurt'un yerine oyuna dahil olmuştu. Ayaroğlu Nazilli Belediyespor maçında ise 7 maçlık aranın ardından tekrar ilk 11'de görev aldı.

Galibiyetin mimarı KONUŞTU!

Bursaspor'un bugün galibiyet golüne imza atan Hasan Sabri Karaca, "Güne anlam katan galibiyetin ve attığım golün tarif edilemeyen duygularını yaşıyorum. Bu galibiyeti tüm Bursaspor taraftarına armağan ediyorum" dedi.

TFF 2. Lig'in 19. haftasında Bursaspor, sahasında Nazilli Belediyespor'u Hasan Sabri Karaca'nın golüyle 1-0 mağlup etti. 85. dakikada topu ağlara gönderen Karaca yaptığı açıklamada, "Sakatlığımdan 9

ay sonra sahada olmak benim için çok mutluluk verici ve özeldi. Güne anlam katan galibiyetin ve attığım golün tarif edilemeyen duygularını yaşıyorum. Bu galibiyeti tüm Bursaspor taraftarına armağan ediyorum"



**BURSA'DA SATILIK KİRALIK MÜLKLERİNİZ BİZE EMANET
12 YILLIK TECRÜBE**



RE/MAX LEON

YELİZ SAKARYA
BROKER/OWNER

İhsaniye mah. Barbaros cad. Tuştaş Sit. NO: A/11 İç Kapı :1 Nilüfer/BURSA 0224 326 60 60

Bursaspor tribünlerinde Batalla, Civelli ve Belluschi ve Belluschi sesleri!



Bursaspor taraftarı akşam oynanacak Dünya Kupası finali öncesi eski Arjantinli oyuncuların ismini haykırdı.

TFF 2. Lig'in 19. haftasında Bursaspor sahasında Nazilli Belediyespor'u konuk ediyor. Mücadele öncesi Bursaspor taraftarı akşam oynanacak Dünya Kupası finali öncesi Arjantin'e destek tezahüratlarında bulundu.

Maç öncesi Pablo Martin Batalla, Renato Civelli ve Fernando Belluschi'nin ismini haykıran yeşil-beyazlı taraftarlar tribüne Arjantin bayrağı astı. Dünya Kupası finali bugün saat 18.00'de Arjantin ile Fransa arasında oynanacak.

SINIRDA 3 PUAN!

Haftalardır gerileyen Bursaspor, Nazilli Belediyespor karşısında tabiri yerindeyse ölüm kalım maçına çıktı. Tribünlerin boş kaldığı son haftalarda stadyumda az sayıda da olsa hiç susmayan taraftarın stres sınırlarını zorlayan dakikalarda gelen gol, yeşil beyazlılara hayat öpücüğü oldu.

Aslında;

Golü atan Hasan Sabri Karaca'nın sahalara dönüşünü golle süslemesi, yalnızca takımın değil Vakıfköy'ün de umutlarının yeniden yeşermesini sağladı.

En azından;

Alt yapıya son dönemde gelen eleştirilerin önüne bir set çektiğini düşünüyorum.

Zira;

Vakıfköy'ün geleceği için, kadroda bulunan genç oyuncuların performansı

çok ama çok önemli. Ne olursa olsun, bu şehrin futbolunun geleceği onların ellerinde. Bu durumu idrak edip, önümüzdeki yıllarda yetişecek oyuncuların hayalleri bir nevi sergileyecekleri performansa bağlı olduğunu unutmamaları gerekiyor. Puan tablosundaki durum, Bursaspor'un sınırdaki olduğunu zaten gösteriyor.

Oyuna gelince;

Haftalardır hücumda çoğalma sıkıntısı yaşayan Bursaspor, Nazilli Belediyespor karşısında bolca git-gel yaşadığı bir maçı geride bıraktı. Rakip, ligde izlediğimiz en zayıf takımlardan biri görüntüsünü verdi ama, ofansta kaybedilen her top, hem tribünleri hem de izleyenleri ayrı bir strese soktu.

Neticede;

Gol geciktikçe, maçtaki gerginlik arttı. Son dakikalarda sabırların tükendiği anda Hasan Sabri Karaca'nın vuruşu stadyumu bayram yerine çevirdi.

Nasıl çevirmesin ki?

Aksi bir sonuç, protestoların artmasına, Bursaspor'un geleceğinin iyice tartışılmasına neden olacaktı. Elbette, tek golle gelen galibiyet her şeyin üzerini örtmez ama devre arasına bırakılacak bir umut da, camia için üç puandan daha fazlası anlamını taşıyor.

Transfer tahtası konusu belirsizliğini koruyor. Gözler önce ulusal lisanla birlikte eksi 3 puan tehlikesinin bertaraf edilmesine, ardından da 22 Ocak'taki ikinci yarıya nasıl bir kadroyla başlanacağına çevirildi. İki sıkıntı da halledilirse kuşkusuz Bursaspor için yeni bir sayfanın açılması anlamını taşıyor.



**ERDİNÇ
SÜLÜN**

Batuhan Karadeniz: “Transfer tahtası...”

İsmi geçtiğimiz yıllarda Bursaspor ile anılan Batuhan Karadeniz, “Bursaspor transferi açabilir” şeklinde konuştu.

Ekonomik ve sportif anlamda sıkıntılı günlerden geçen Bursaspor’da, futbolcu Batuhan Karadeniz, gerçekleştirdiği yayında Bursaspor ile ilgili açıklamalarda bulundu. Karadeniz, “Bursa transferi açabilir. Bursalı kardeşlerim size sesleniyorum. Bursa transferi açabilir. Nasibimizde varsa geleceğiz” dedi. Bu paylaşım camiada büyük heyecan yarattı.





Ankara'dan müjdeli haber bekleniyor!

Bursaspor'un sigorta borçları konusunda önemli yol kat eden Bursaspor yönetimi, bu konuyla alakalı olumlu haberler bekliyor.

Son yıllarda yaşadığı ekonomik krizler sebebiyle sportif olarak da geriye düşen Bursaspor'da, Başkan Ömer Furkan Banaz sigorta borçları konusunda Ankara'da önemli görüşmeler gerçekleştirdi.

Oldukça olumlu geçen görüşmelerin ardından Bursaspor'da sigorta borçları konusunda

Ankara'da mutlu haber bekleniyor.

Yeşil-beyazlı yönetim bu sorunda çözüp 23 Aralık'a kadar bu sorunu çözüp -3 puan cezası almamak istiyor.

Timsah'ın bu cezayı almaması için 511 bin Euro alacağı olan Anderlecht ile de anlaşma sağlaması gerekiyor.



BURSA SPORDA BUGÜN



Yerelden ulusala,
sanattan spora,
siyasetten bilime,
sağlıktan ekonomiye

EN ÖNEMLİSİ BURSA'DAN
BURSASPOR'A DAİR HER ŞEYE...



Bursa'nın
Dijital Haber Platformu
Bursa Analiz

bursaQanaliz
BURSA'NIN DIJİTAL HABER PORTALI



www.bursaanaliz.com



“BURSASPOR BİZİ KORUYAMADI”

Bursaspor tarihinin en genç kaptanı Ertuğrul Ersoy, “Bursaspor bizi koruyamadı, kendi aramızda bazen konuşuyoruz acaba o jenerasyon hep birlikte A takımında oynasaydık nasıl olurdu acaba, gerçekten bunu merak ediyoruz” dedi.

Bursaspor'un alt yapısından yetişen ve kaptanlığa kadar yükselen Ertuğrul Ersoy, Futbol Arena'da Aykırı Sorular'a katıldı.

“KAPTAN OLDUM HER ŞEYLE BEN İLGİLENMEYE BAŞLADIM”

Bursaspor'dan ayrılış süreciyle ilgili konuşan Ersoy, “Ateş düştüğü yeri yakar. Bursa'yı hala çok seviyorum. Bursa'ya gittiğimde bir duygusallık yaşıyorum. O dönemin şartlarında takım başka yere gitti. Almamam gereken sorumluluklar aldım. O takımında kötü giden bir şeyden ben sorumlu tutuldum. Orada kaptan oldum her şeyle ben ilgilenmeye başladım. Ben burada saha dışı olaylarla ilgilenmekten dolayı

saha içiyle uğraşamıyordum. Saha içine odaklanamıyorum. Bu da bana yavaş yavaş kötü etkilemeye başladı. Performansım belki aynıydı ama takım kötü gitti. Takım kötü gidiyor o takımı taraftarın daha fazla sorumluluk almak istiyorsun. Güvenliğe yardım edeyim, televizyona yardım edeyim gibi sorunlardan dolayı futboldan uzaklaşmaya başladık” dedi.

“BİZİM OYNAYACAĞIMIZ DÖNEMDE MALİ KRİZLER YAŞANDI”

Bursaspor'da kendi dönemleriyle ilgili de konuşan Ersoy, “Bizim dönemimizle alakalı bir fikrim var. İyi bir jenerasyonduk biz. Herkes tarafından kabul edilmiş. Bütün milli takımlara

beşer beşer, altışar altışar gittik. Sonra Ümit Milli takımında bir şey fark ettim. Bizim yaşımızdaki oyuncuların doğru zamanda doğru yerlerde bulunması lazım. Bursaspor'un o jenerasyonu doğru zamanda doğru yerde bulunamadık. Bizim oynayacağımız dönemde mali krizler yaşandı, taraftar baskısı ve dört sene boyunca küme düşme hattının bir puan üstünde yer alıyorsun. Son maçlarda kurtarıyorsun. Bu ortamda bu oyuncunun Bursa gibi bir camiada özgüvenli başlayıp bir şey katması çok zor. Kendimden biliyorum. Biz hayaller kuruyorduk. Bir arada oynayabilseydik. Bursaspor bizi koruyabilseydi acaba neler olurdu gerçekten merak ediyorum” şeklinde konuştu.

Ramazan Baęışlarınızla Fitre ve Zekatlarınızla ÖNCE ÇOCUKLAR İYİLEŞSİN

Ramazan ayında
yoksul bir aileyi doyurmak,
hasta bir çocuęu
iyileştirmek,
gözü yaşlı bir anneyi
güldürmek
ibadetlerin en güzelidir.

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı



Alimpijeviçi hangi Başkan kovdu?

İşte Sırp antrenörün hikayesi...

HABER:
ÖZGEN
KARADAYI



İleride Efsane Koç olarak anacağımız şimdiden kesin olan Dusan Alimpijević, 09/03/1986'da doğdu. Sırbistan Basketbol Ligi takımlarından Novi Sad'da Koç kariyerine ilk başladığı 2008 yılından 2011 yılına kadar asistan Koç olarak görev yapan, Alimpijević, daha sonra 2011 ile 2013 yılları arasında Sırbistan takımlarından Voyvodina Srbijağas takımında yine yardımcı koçluk yaptı. Aynı takımda 2013 ile 2015 yılları arasında ilk defa Baş Antrenör olarak çalıştı. Bu arada 2014 yılında Sırbistan U20 takımının Yardımcı Antrenörlüğü görevinde de bulundu. 2017'de yine Sırbistan Ligi takımlarından FMP de koçluk yaptı ve büyük bir sürprize imza atarak Sırbistan Liginde ikinci oldu.

31 YAŞINDA KIZILYILDIZ'IN BAŞINA!

Sırbistan'ın en önemli iki kulübünden biri olan Kızılyıldız'ın Başkanı Nebojsa Coviç bu genç de bir gelecek görerek, kendi adına çok riskli bir kararla, (bir çok ünlü Koç kulübünün kapısında beklerken) bu genci takımın başına getirdi. Alimpijević'in koçluk kariyerinin en önemli anı, sadece 31 yaşında bu kadar Kızılyıldız gibi önemli bir takımın Baş Antrenörü olarak seçilmesidir. Başkan Coviç, o

dönem Alimpijević'i neden seçtiğini şöyle anlatıyordu: "... Yeni Koçumuz Dusan için kötü yorumlar yapılacağını biliyorum. Bu kadar çok önemli Koç'un Kızılyıldız'a gelmek istemesi inanılmaz. Neticede biz seçtik ve bu kararın arkasındayız. Yeni koçumuzu, galibiyetlerden sonra da mağlubiyetlerden sonra da destekleyeceğiz. Bu kulübü gençlere emanet etmemiz lazım, 75 yaşında birilerini istemem. Cesurca, yeni bir döneme giriyoruz, Dusan ve yardımcısı Topiç'in kimseyi hayal kırıklığına uğratmayacağına inanıyorum, Dusan bu görevlere gelen ilk genç Koç değil, Zeljko Obradović'in ilk nasıl Koçluğa başladığını hepimiz biliyoruz. Bir çok Koç bizimle çalışmak istedi, ama sonunda biz Dusan'ı seçtik, doğru yaptığımızı inanıyorum..." Belki de Obradović ile kıyaslandığı ilk resmi röportaj bu olmuştur. Sonrasında Obradović ünlü Partizan maçından sonra Dusan için "...Koçluk hayatımda aldığım en büyük yenilgi..." diye yine Dusan Alimpijević ve Bursaspor'dan bahsedecekti.

İLK GALİBİYET BARCELONA'YA

Kızılyıldız'ın Başkanı Coviç, Dusan'ın hep arkasında durdu gerçektense. Kızılyıldız güvendiği bir gence emanet etmişti. Dusan Alimpijević, 13/10/2017'de Euroleague'de ilk maçına Zalgiris Kaunas'ın karşısına çıktı ve 76-78 bir deplasman mağlubiyeti aldı. 20/10/2017'de Barcelona karşısında ilk Euroleague galibiyetini aldı. Kızılyıldız, sınırlı bir bütçe ile Euroleague'de o sene ligi 14.sırada bitirmiş ve çok da başarılı olamamıştı ama Sırbistan Liginde Partizanı geride bırakarak Şampiyon olmuş, Adriyatik Liginde de 1. olarak tamamlamıştı. Ancak Adriyatik Ligi'nin play off finalinde bu kez rakibi Buducnost'a 3-1 kaybeden Kızılyıldız'da Dusan, ilk sezonuna göre kendisine güvenenleri aslında mahcup etmiş sayılmazdı. Ama Kızılyıldız büyük bir camiaydı ve Başkan Avrupa'da başarı olmayınca baskılara dayanamadı. Dusan'la yollar ayrıldı.

RUSYA SÜRECİ 2 AY SÜRDÜ

Ardından Dusan Alimpijević,

19/11/2018'de Rus takımı Avtodor Saratov'un başına geçti. Burada maalesef bir türlü uyum sağlayamayarak, Ocak 2019'da yolları çabuk ayırdı.

2020'DE BURSASPOR İLE YOLU KESİŞTİ

Frutti Extra Bursaspor ile 24/11/2020 tarihinde anlaşana kadar kariyerine ara veren Dusan Alimpijević'in kaderi Türkiye'ye gelmesi ile tamamen değişti. Zaten pandemi dönemi olan bir dönemde Koçluğa ara vermiş olan Koç, Türkiye'ye de aslında büyük bir tereddüt ile geldi. Zira ikinci bir hatalı seçim Koçluk kariyerini çok zor duruma sokabilirdi. Ancak ilk geldiği dönemde, hemen o enerjiji hem kulüp Yöneticileri, hem oyuncular hem de camia ile yakalamayı başardı. Ben koçun o dönem maçlarda saha içindeki enerjisini bizzat yaşayanlardandım. Müthiş bir enerjisi vardı.

HEYECANIYLA UMUT VERDİ

Hala o enerji var, hatta belki fazlası var, ama o dönem, pandeminin de etkisi ile, ne seyirci desteği, ne şimdiki kadro kalitesi, hiçbir yokken, Koç Dusan Alimpijević, bambaşka bir haldeydi. Bunu en sade anlatımla başarıya aç bir Koç olarak tanımlayabiliriz. Bu hissiyatı pandemi döneminde maça gelen birkaç Yöneticiye verebilmek bile bugünlerin habercisi tabi. Takımın başında ilk çıktığı maçta bile jilet gibi takım elbise, tam bir karizma ile duruyordu sahada Dusan Alimpijević. O dönem bugünlerin heyecanını ve umudunu vermişti bizlere.

YAZ LİĞİNE KATILDI

Koç, Alimpijević, Nisan 2021 yılında üç yıllık sözleşme imzaladığı Bursaspor macerası bildiğiniz üzere müthiş başladı. Mayıs 2022'de 2021-2022 sezonu için Eurocup'da Yılın Basketbol Koçu ödülünü kazandı. Bu müthiş bir gurur. Nitekim, Temmuz 2022'de NBA Yaz Ligi için San Antonio Spurs'un Koçluk kadrosuna davet edildi. Alimpijević daha önce de 2018 yılında Dallas Mavericks'in Yaz Ligi koç kadrosuna çağrılmıştı. Kendisine NBA'nin bir sıcak bakışı var, bunu unutmayalım.

HEDEFLER BİTMEDİ

Bu arada Euroleague'den bir çok önemli takımdan da teklifler alan Alimpijević, bu teklifleri "...Burada yapacaklarım daha bitmedi..." cevabı ile elinin tersi ile iterek reddetti. Nitekim, geçen haftalarda Yönetimin akılcı hamlesi ile Frutti Extra Bursaspor ile 3 yıllık yeni bir sözleşme imzaladı. Bu sözleşmenin ilk 2 yılı için, Euroleague çıkış maddesi de bulunmamaktadır.

"KİM BİLİR BURSASPOR'DA NELER YAPIYORDUR"

Bu sene Türkiye Basketbol Federasyonunun antrenör eğitimi kampı için Eğitici Koç olarak davet edilen Alimpijević için B klasman Antrenör arkadaşım Selçuk Molla, "... Alimpijević bambaşka bir seviye, eğitim veren Koç'lar içinde bile hemen farkediliyordu. Kendini bu kadar çok veren bir Koç görmedim. Burada bile bu enerjisi ile çabalıyorsa, kim bilir Bursaspor'da neler yapıyordu..." demişti. Bizler yakında biliyoruz neler yaptığını. Mesela ünlü Partizan maçından önce salona kurdukları ses sistemi ile bir hafta Partizan taraftarının tezahüratları ile antrenman yaptıklarını sonra herkes öğrendi. Bambaşka bir seviye Dusan Alimpijević.

Avrupa basketbolunda müthiş bir Sırp gizli iktidarı olduğunu Basketboldan biraz anlayan herkes bilir. Bu iktidarı sadece birbirlerini kollamaları ile anlatmak büyük bir Basketbol cahilliği olacaktır. Zira bu irkin genlerine basketbol kodlanmış. Kimi müthiş oyuncu, kimi müthiş taktisyen, kimi de müthiş karakter olarak bir şekilde imzalarını atıyorlar basketbola. Benim için Koç'un en önemli özelliği her moladan sonra takımına sayı ile sonuçlanan oyun çizimmesidir. Benim için bu, Alimpijević'in koçluğunun nasıl bir efsaneye dönüşeceğinin en önemli göstergesidir.

Hikaye, onun da söylediği gibi daha bitmedi. Hedef Euroleague. Kızılyıldız'la yapamadığını Bursaspor'la yapmak nasip olur inşallah. Bizler de hem onunla hem takımımızla gurur duyarız.

BRAYA

YIL: 2 SAYI: 30
FİYAT: 50 TL

20 ARALIK 2022 -
5 OCAK 2023

15 GÜNLÜK SÜRELİ YAYINDIR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Çağlar Yonca

GENEL MÜDÜR
Evren Şimşirli

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Barış Yalım

REKLAM KOORDİNATÖRÜ
Hüseyin Altınırnak

HUKUK DANIŞMANI
Av. Yalçın Cambaz

HABER MÜDÜRÜ
Oktay Kara

KÖŞE YAZARLARIMIZ
Barış Yalım

Hüseyin Altınırnak
Av. Özgen Karadayı
Oktay Kara

BASKI SORUMLUSU
Nesli Alp

Bursaspor'da Bugün Gazetesi ve e-eklerinde yayınlanan yazı, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı saklıdır. İzin alınmadan iktibas edilemez.

Bu gazete basın meslek ilkelerine uyar.

YÖNETİM YERİ:

Hürriyet Mh. Mıhraplı Köprü Cd. No: 62/A
Osmangazi / BURSA 16070 Türkiye

TELEFON: 0 552 876 16 16

BASKI YERİ: Zeno Ozalit Matbaa San. Tic. LTD. LTİ.

Oduluk Mahallesi Lefkoşe Cad. Mıhraplı Plaza No:9A/C Nilüfer Bursa

TELEFON: 0224 252 57 17

www.bursasporbugun.com

Elektronik Posta Adresi: info@bursasporbugun.com

HAKEMLER böyle istedi!

Frutti Extra Bursaspor, kendi sahasında Onvo Büyükçekmece'ye 89-103 kaybetti.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 9. haftasında Frutti Extra Bursaspor, sahasında Onvo Büyükçekmece'yi konuk etti.

İlk periyoda etkili başlayamayan yeşil-beyazlılar skoru önde tutmayı başardı ve ilk çeyreği 1 sayı önde tamamladı. 23-22

İkinci etapta zorlanan Timsahlar, hakemin tarafı kararlarıyla soyunma odasına 15 sayı geride girdi. 37-58

Üçüncü periyotta oyuna ortak olmaya çalışan yeşil-beyazlılar maçın son etabına 59-78 geride girdi.

Yeşil-beyazlılar mücadeleyi 89-103 kaybederken konuk ekip ligdeki ilk galibiyetini elde etti.



Barış Yalım - Oktay Kara ile

“PRES”

Her Pazartesi 18.00'de



Spor Koordinatörü
Barış YALIM

YouTube
CANLI

facebook
CANLI



Haber Müdürü
Oktay KARA



Alimpijevic'i soyunma odasına yolladı!

Frutti Extra Bursaspor'un mücadelesinde hakem Erşan Kartal, Başantrenör Dusan Alimpijevic'i 2 teknik faul ile cezalandırıp soyunma odasına yolladı. Sırp hoca büyük tepki gösterdi. Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor Onvo Büyükçekmece ile karşı karşıya geliyor.

Mücadelenin ikinci periyodunda karşılaşmanın baş hakemi Dusan Alimpijevic'e 2 teknik faul çalması sonrası başarılı antrenör soyunma odasına gitti. Sırp antrenör parkeden ayrılırken hakemlere büyük tepki gösterirken tribünler Alimpijevic'e destek oldu.



Bursaspor, İtalya'da mağlup!

Frutti Extra Bursaspor, İtalya deplasmanında Umana Reyer Venice'ye 78-65 mağlup oldu.

EuroCup 7. hafta maçında Frutti Extra Bursaspor, deplasmanda Umana Reyer Venice ile karşı karşıya geldi.

Palasport Taliercio'da oynanan karşılaşmanın ilk periyodunu 20-18 geride kapatan yeşil-beyazlı takım, soyunma odasına da 34-31 geride gitti.

Üçüncü periyotta daha iyi bir oyun ortaya koyması beklenen Bursaspor, istediği sayıları üretemeyince ve savunmada da etkisiz kalınca son 10 dakikaya 63-48 geride girdi.

Son çeyrekte de beklenen patlamayı yapamayan yeşil-beyazlı takım, mücadeleyi 78-65 kaybetti.

Frutti Extra Bursaspor böylece gruptaki üçüncü mağlubiyetini almış oldu.



Yeşil-beyaz sevda sınır tanımıyor!

Frutti Extra Bursaspor'un İtalya'da oynadığı Umana Reyer Venice maçına 20 kadar yeşil-beyaz sevdalısı gitti. Takımlarını maç boyu destekleyerek camiadan takdir topladı. Hiçbir deplasmanda takımlarını yalnız bırakmayan Bursaspor taraftarı, basketbol branşında da gücünü hissettiriyor. Frutti Extra Bur-

saspor'un İtalya'da oynadığı Umana Reyer Venice maçına 20 kadar yeşil-beyaz sevdalısı gitti. Takımlarını maç boyunca destekleyen Bursaspor taraftarı, ev sahibi ekibin taraftarını da oldukça şaşırttı. Muhteşem bir destek veren yeşil-beyazlılar, takımları mağlup olmasına rağmen oyuncularını ve teknik heyetini alkışladı.

Potanın Timsahları

Konya'da ÇOK FARKLI!

Frutti Extra Bursaspor, Ayos Konyaspor'u 87-99 mağlup etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nde Frutti Extra Bursaspor, Ayos Konyaspor ile karşı karşıya geldi.

İlk periyoduna etkili başlayan Frutti Extra Bursaspor rakibine karşı üstün oynadı ve ilk etabı 4 sayı önde tamamladı. 25-29

İkinci çeyrekte rakibinin savunmasına karşılık veren Timsah, rakibinin öne geçmesine izin vermedi ve ilk yarı 48-53 tamamlandı. Üçüncü etapta farkı çift hanelere çıkararak Bursaspor, maçın son çeyreğine 16 sayı farkla girdi. 64-80

Maçın sonunda üstünlüğünü koruyan Timsah maçı 87-99 kazandı.

AVRUPA'DA

Net galibiyet!

Frutti Extra Bursaspor, EuroCup'ta Litvanya takımı BC Lietkabelis'i 75-69 mağlup etti.

EuroCup'ın 8. haftasında Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda Litvanya ekibi BC Lietkabelis ile karşı karşıya geldi.

Yeşil-beyazlılar ilk çeyreğe istediği gibi etkili başlayamazken arka arkaya hücumlardan boş dönünce ilk etap 6 sayı farkla tamamlandı. 16-22

İkinci periyotta oyuna ağırlığını kayan Potanın Timsahları, öne geçmeyi başardı. 5 fark açan Timsah, ilk yarıyı 36-35 önde tamamladı.

Üçüncü etapta oyunun hakimiyetini alan Timsah, rakibine karşı yaptığı etkili savunmayla maçın sonuna çift sayı farkla girdi. 56-46

Frutti Extra Bursaspor maçın sonunda hata yapmadı ve mücadeleyi 75-69 kazanarak EuroCup'taki 5. galibiyetini elde etti.



Dusan Alimpijevic'ten takıma mesaj!

Frutti Extra Bursaspor Başantrenörü Dusan Alimpijevic BC Lietkabelis galibiyetinin ardından açıklamalarda bulundu.

Alimpijevic, "Hücumda daha disiplinli olmalıyız" dedi. Dusan Alimpijevic'in açıklamaları şu şekilde: "Öncelikle rakibimizi kutluyorum. İyi bir oynadılar, onlar kazanmış olsaydı hakedilmiş bir galibiyet olacaktı. Rakibin şutörlerini iyi durdurduk. Hücumda daha disiplinli davranmamız gerekiyor. Bu maçtan alacağımız derslerden biri bu. EuroCup'tan alabildiğimiz her galibiyet bizim için çok

önemli. Bu akşam taraftarlarımızın oluşturduğu sinerji çok önemli. Her gelen bireye ayrı ayrı saygı duyuyoruz. Hava kötü ve şu anda Dünya Kupası yarı finali oynanıyor. Avrupa'nın en iyi ortamlarından birini oluşturdukları için çok şanslıyız. Bu vesile ile salonumuza tekrar çağırmak istiyorum. Cuma günü Manisa maçı oynayacağız. Bu sinerji ile tekrar kazanmak istiyoruz"



YNC®
İNŞAAT



Bursa'da Manisa'ya geçit yok!

Frutti Extra Bursaspor, Tofaş Spor Salonu'nda Manisa Büyükşehir Belediye-spor'u 96-85 mağlup etti.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 11. hafta maçında Frutti Extra Bursaspor, bu akşam Tofaş Spor Salonu'nda Manisa Büyükşehir Belediyespor'u konuk etti. Mücadelelerin ilk çeyreğine her iki takım da karşılıklı sayılarla başladı. Derek Needham'ın etkili oyunuyla Timsah, maçın ilk etabını 2 sayıyla önde tamamladı. 25-23

İkinci periyotta dikkat çeken bir oyun ortaya koyan yeşil-beyazlılar dış atışlardan bulduğu isabetlerle farkı çift hanelere çıkardı. İlk yarıya 17 sayı önde girdi. 51-34 Üçüncü etapta oyun kontrolünü elden bırakmayan Timsah, farkı 20'ye çıkardı. 79-59 Frutti Extra Bursaspor maçın son periyodunda hata yapmadı ve maçı 96-85 kazandı.



Beşiktaş maçının tarihi belli oldu!



Frutti Extra Bursaspor ile Beşiktaş Emlakjet arasında oynanacak mücadele 2 Ocak 2023 Pazartesi günü saat 20.30'da oynanacak.

Türkiye Sigorta Basketbol Ligi'nin 13. haftasında Frutti Extra Bursaspor ile Beşiktaş Emlakjet arasında oynanacak maçın tarihi belli oldu. Yeşil-beyazlıların İstanbul ekibiyle Tofaş Spor Salonu'nda oynayacağı maç 2 Ocak Pazartesi günü saat 20.30'da oynanacak.

Bursasporlu taraftarların bu maçın biletlerini tamamen tüketmesi bekleniyor.



YouTube
CANLI!

facebook
CANLI

Soru / Cevap

Her Cumartesi
saat 13.00'de

canlı yayınla sizlerle...



Hakemlere **ceza** geliyor mu?

Tüm bu satırlardan yaklaşık bir ay önce yazmıştım: "...Frutti Extra Bursaspor ZİRVEDE KALMANIN ZORLUKLARINI YAŞAMAYA BAŞLADI..." Tam da bu tespiti uygun gidiyor herşey.

Dört bir yandan üzerimize oynuyorlar.

Ancak ben bu bizi doğradılar, Bursaspor düşmanı gibi, ayrıştırıcı dile karşıyım. Türkiye'de zirvede olmak zordur. Siz eğer başarılı iseniz, düşmanınız çoğalır. Bursaspor camiası daha önce futbolda yaşadıklarını düşünüp farklı bir dil kullanmak mecburiyetindedir.

Hakkimizi saha dışında ama yasal yollarla aramaya devam edeceğiz. Saha içinde de mücadelede devam şart tabi. Sadece şikayet etmekle olmaz.

Büyükçekmece maçının başından sonuna Bursaspor bildiğimiz etkili savunmasından uzaktı. Hakemler tabi ki maçı çok etkiledi, ama Hakemlere rağmen alabileceğimiz maçı alamadık, takım olarak mücadele gücümüz eksik kaldı.

Maçın dönüm noktası ise Alimpijeviç'in Erşan Kartal tarafından soyunma odasına gönderildiği andı. Erşan Kartal, annesi babası Beden Eğitimi öğretmeni olan, sporun

içinden gelen, Bursa'da Uludağ Üniversitesi Beden Eğitimi Bölümünde okurken, hakemliğe başlamış ve yine Bursa sayesinde Hakemliği gelişmiş bir Hakemimiz. Bildiğim kadarı ile Bursa'da bir çok dostu, arkadaşı ve bağlantıları var. Bu camia ondan bir kayırma tabiki istemiyor. Ama, onun için özel olması beklenen bir şehir olan Bursa'ya gelip, herkesin gözüne düşmanca bakmayı, üst perdeden tavırları, dünyaları ben yarattım tarzını bu şehir haketmiyor. Daha önce defalarca olaylı maçlara sebep olan, sahada kendisine fiziken saldırılan, Savcılıklara şikayet edilen, ve artık medyanın her ayrıntıyı görebileceği bir dönemde bu tarzına devam eden bu kardeşimizin hakemliği bu hali ile fazla uzun sürmeyecektir. Bursa'ya hakem olarak artık gelmemesini tavsiye edebilirim. Belki Fed-



ÖZGEN KARADAYI

erasyon bu hassasiyete dikkat eder. Etmez ise Sayın Ankaralı'nın iyiniyetinden şüphe etmek gerekir. Erşan Kartal'ın Yardımcılarından Ali Şakacı'da tarz olarak Erşan Kartal'a benziyor. Daha önce bir çok maçta üst perdeden tavırlarına şahit oldum. Hiçbir iddiası olmayan maçta Erşan Kartal'la oyunculara, teknik kadroya ve seyircilere yaşattıkları sorgulanmalıdır. Bu tarz hakemlik sadece Türkiye'de değil tüm dünyada bitmelidir. Basketbol bir şov alanıdır. Burada oyuncu, hakem ve seyirci

Basketbol Federasyonudur. Hiçbir şey yapmadan, görmezden gelerek devam etmek muhtemelen en çok onları töhmet altında bırakır.

Sonuç olarak, Alimpijeviç soyunma odasına gönderilince, Bursaspor'un dengesi bozuldu maalesef. Her zaman bu takımın bir Koç takımı olduğunu söylüyorum. Zira Koç takımını o kadar iyi yönetiyor ki, bazı aksayan hususlar o varken istese de aksaymıyor. Liderinin sahadan atıldığı takım, maalesef bir türlü geri dönemedi. Dönebileceği karar anlarında ise Erşan Kartal ve yardımcıları devreye hemen girdiler. Olmadı. Ligin galibiyeti olmayan tek takımı hakem-

budur.

Kısaca son dönemde gündemde olan bir gazeteci ağabeyim hakkında da haddim olmadan birkaç şey yazmam gerekir. Zira konu bambaşka noktalara gelmiş sosyal medya üzerinde.

Başkanımız Sezer Sezgin'in şu anda herkesin sahiplendiği büyük başarısını bu satırlarda canlı şahidi olarak uzun uzun yazdım, anlattım. Kendisinin başarılarını hep alkışladım. Bu anlamda herşeyden öte bir Bursasporlu olarak ayrıca da Basketbola kendince gönül vermiş biri olarak bu düşüncem asla değişmeyecektir. Sezer Başkan, Frutti Extra Bursaspor için olmazsa olmaz bir figür olmuştur.

Ama bu asla onun eleştirilemeyeceği anlamına gelmez.

Eleştirilenler onu daha da yüceltir, hatası varsa da düzeltmesini sağlar.

Son dönemde, bu işin emekçisi, ikili olarak bir sohbetimiz olmasa da, gördüğüm, gözlemlediğim kadarı ile, her basketbol maçına gelip, seyreden, görüşlerini kaleme alan, hem Bursasporu hem de Tofaş'ı yakından takip eden Engin Aksöz ağabeyin, yazdıkları doğru olur, yanlış olur, bunun tartışılır. Ancak sırf Başkanı eleştiriyor diye, bunca yılın emekçi spor yazarını neredeyse linç etmeyi kabul edemiyorum. Birakın herkes işini yapsın. Yıllardır bu camia kaleme alan bir



bu şovun parçasıdır. Hakem olarak kendisini üstün tutup bu tavırlarla hakimiyet sağlamaya çalışma, bu şova yakışmamaktadır.

Şimdi tekrar Alimpijeviç'in soyunma odasına gönderilirken yakın planda Erşan Kartal'ı seyretmenizi isteyeceğim sizden. Alimpijeviç'e Erşan Kartal'ın bakışındaki kin ve öfke, kanımca herşeyi anlatmaktadır.

Federasyon yetkililerin de bu görüntüleri incelemesi gerekir. Biz bir şovun parçasıyız. Bu şovun değerini azaltan seyirci nasıl cezalandırılıyorsa, Hakemler de cezalandırılmalıdır. Bu ceza gerekirse para cezası, gerekirse de maç vermeme cezası olabileceği gibi, ağır hallerde hakemlikten atma da düşünülmelidir. Zira, Türkiye'de maalesef, çok kötü hakem performanslarına şahit olmaya başladık. Bunu düzeltmesi gereken Türkiye

lerin yardımı ile de olsa, müthiş bir mücadele ile bence ligin en zor deplasmanından altın gibi bir galibiyet aldı ve gitti. Bizim bu mağlubiyetten almamız gereken tek ders Türkiye Sigorta Süper Liginde kolay maç olmadığı, her takımın her takımı yenebileceğidir.

Gelelim güzel konulara. Dusan Alimpijeviç, bence çok da sürpriz bir kararlar, Yönetimin sözleşme uzatma teklifini kabul etti ve Frutti Extra Bursaspor'da 3 yıllık yeni bir Alimpijeviç dönemi başladı. Şu anda liginizde en çok saygıyı hakeden Koç olan Alimpijeviç için de Bursaspor için de hayırlı olsun. Başkan Sezer Sezgin ve Nedim Yücel, müthiş bir iş başardılar. Bu imza, Frutti Extra Bursaspor'un en az üç yıl daha iyi yönetileceğinin, mücadele ile bizleri gururlandıracığının habercisidir. Basketbolla ilgili bu sene aldığım en güzel haber

gazetecinin Bursasporu sevmemesi mümkün mü?

Yaşadığı sağlık sorunları sonrası dahi, çalışma aşkı ve ayrıntılı analizleri ile Engin Ağabey bir renktir. Bu rengi soldurmamalıyım.

Doğrusunu söylemek gerekirse ben de, kendi adıma Engin Ağabeyin "Şube" tanımlamasından oldukça rahatsızım. Şube değil, bir basketbol kulübü bence Frutti Extra Bursaspor. Ama bu, onun düşüncesidir, saygı duyarım. Bence herkes bunu yapsın, yılların basın emekçisine saygı duysun.

Bizim önce bu centilmen havayı oluşturmamız şarttır. Bunu beceremezsek, konuları doğru tartışamayız. Bu basın emekçisinin sırf düşüncelerini yazıyor diye salona bile alınmaması için kampanya düzenlenmesini bizzat Sezer Başkanın engelleyeceğine de eminim.

Bursa ii;
Teknelere,
Jeneratörlere,
Köylere

“YAKIT İKMALİ”

iin bizimle iletiřime geebilirsiniz.

0850 220 84 44



www.batikurumsal.com.tr

batı
KURUMSAL